СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2010 года   №   125                                                  с. Батурино

О внесении изменений в решение Совета

№ 62 от 15.11.2006 года (с изменениями,

 решение № 69 от 14.12.2006 г.)

«О налоге на имущество физических лиц»

         В связи с поступившей информацией из Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Томской области от08.09.2010 года № 07-12 о принятии Федерального закона № 229 – ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть второю Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, в том числе и по налогам, исчисляемым налоговыми органами в отношении физических лиц,
Совет Батуринского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в пункт 4 решения Совета № 62 от 15.11.2006 года ( с изменениями, решение 69 от 14.12.2010 г.)  по порядку и срокам уплаты «налога на имущество физических лиц»:
 -  Уплата налога должна осуществляться один раз в год не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.Решение вступает в силу с 01.01.2011 года

И.О. Главы Батуринского сельского поселения                                          Х.Г. Загурдинов.